2024年 4月 11日

関 係 者 様

一般財団法人大阪府バスケットボール協会

会 長  山 岡  秀 雄

日本スポーツマスターズ 2024長崎大会

バスケットボール競技 参加選手選考会実施のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当協会の活動に対しましてご理

解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、標題の件につきまして、大阪府代表選手を選考いたしますので参加ご希望の

方は、下記条件をご承諾のうえ、別紙申し込み用紙に必要事項を記入し、（一財）大阪府バスケ

ットボール協会北村（kitamura@osakabasketball.jp）までお申し込みください。

また、本選出場選手は、全ての費用が自己負担となります。

記

   名   称：日本スポーツマスターズ 2024長崎大会 選手選考会

   日   程：＜第一回＞2024年 5月 11日（土） 17：30集合 18：00～20：30

               会場 Asueアリーナ大阪 サブアリーナ

＜第二回＞2024年 5月 12日（日）  17：30集合 18：00～20：30

               会場 Asueアリーナ大阪 サブアリーナ

   持 ち 物：練習ゲームができる準備（濃淡ウエア必携）

   参 加 資 格：１）2024年 4月 1日現在で満 40歳以上であること

         ２）大阪府在住か在勤であること

３）2024年 9月 28日（土）～10 月 1日（火）の全日程に参加できること

４）2024 年度 JBA への選手登録（府県は問わない）を完了していること

５）大会に関わる費用を全額自己負担できること

６）選考会に参加し、選考後に開催される練習会にも参加できること

   申 込 締 切：5月 8日（水）必着（メール送付先：kitamura@osakabasketball.jp）

注 意 事 項：練習中の傷害について、協会では対処いたしません。各自、スポーツ安

全保険等にご加入ください

                                       以上

mailto:kitamura@osakabasketball.jp